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PRIMER PREMIO

 1.300.000
 39.184

2 ALCALÁ DE HENARES MADRID RAMON Y CAJAL, 5

PREMIO ESPECIAL AL DÉCIMO
 15.000.000

Y SERIE DEL NÚMERO 39184 (PRIMER PREMIO)

10 4

PREMIO DE EUROS PARA LA FRACCIÓN

FRACCIÓN SERIE

CONSIGNADO  EN:

PREMIO DE EUROS AL NÚMERO

Admón Localidad Provincia DomicilioRecep
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SEGUNDO PREMIO

 250.000
 22.587

15

99

1

8

4

8

2

ALMERÍA

BARCELONA

MURIEDAS

CÓRDOBA

LAXE

ARMILLA

SON FERRER

SANTA MARIA DE GUIA

PUENTE VILLARENTE

MADRID

MADRID

CARTAGENA

LOS DOLORES

ICOD DE LOS VINOS

LA OROTAVA

SAN CRISTÓBAL DE LA LAGUNA

CONSTANTINA

TORRENT

ALMERÍA

BARCELONA

CANTABRIA

CÓRDOBA

CORUÑA (A)

GRANADA

ILLES BALEARS

LAS PALMAS

LEÓN

MADRID

MADRID

MURCIA

MURCIA
SANTA CRUZ DE 

TENERIFE
SANTA CRUZ DE 

TENERIFE
SANTA CRUZ DE 

TENERIFE

SEVILLA

VALENCIA/VALÈNCIA

DR. BARRAQUER, 2

RDA. GENERAL MITRE, 1

BILBAO, 81

AVDA. BARCELONA 10

AVDA. ROSALIA DE CASTRO, 60

SEVILLA 2

MUSSOL, 6 - CALVIA

MARQUES DEL MUNI, 16

CAMINO DE SANTIAGO, 18

WWW.LOTERIASYAPUESTAS.ES

MARIO CABRÉ, 31

PASEO DE ALFONSO XIII, 27

AVDA. SAN JUAN BOSCO, 25

SAN AGUSTIN, 80

C.C. VILLA 2 LOCAL 68-A

OBISPO REY REDONDO, 11

MESONES, 28

SEDAVI ,56

69655

28130

29100

36200

60150

44335

45340

00105

96010

54655

67405

68660

67325

72090

82270
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