

SÁBADO

Sorteo Extraordinario de
Invierno

FECHA: 13/01/18
SORTEO: 4/18

PRIMER PREMIO

PREMIO DE **1.300.000** EUROS AL NÚMERO

39.184

CONSIGNADO EN:

Admón	Recep	Localidad	Provincia	Domicilio
2		ALCALÁ DE HENARES	MADRID	RAMON Y CAJAL, 5

PREMIO ESPECIAL AL DÉCIMO

PREMIO DE **15.000.000** EUROS PARA LA FRACCIÓN
Y SERIE DEL NÚMERO 39184 (PRIMER PREMIO)

FRACCIÓN

10

SERIE

4



**Lotterías y Apuestas
del Estado**

DIRECCIÓN DE COMUNICACIÓN

Telf: 91 596 27 74 - 25 23

prensa@selae.es - www.loteriasyapuestas.es

SÁBADO

Sorteo Extraordinario de
Invierno

FECHA: 13/01/18
SORTEO: 4/18

SEGUNDO PREMIO

PREMIO DE **250.000** EUROS AL NÚMERO
22.587

CONSIGNADO EN:

Admón	Recep	Localidad	Provincia	Domicilio
15		ALMERÍA	ALMERÍA	DR. BARRAQUER, 2
99		BARCELONA	BARCELONA	RDA. GENERAL MITRE, 1
	69655	MURIEDAS	CANTABRIA	BILBAO, 81
	28130	CÓRDOBA	CÓRDOBA	AVDA. BARCELONA 10
	29100	LAXE	CORUÑA (A)	AVDA. ROSALIA DE CASTRO, 60
	36200	ARMILLA	GRANADA	SEVILLA 2
	60150	SON FERRER	ILLES BALEARS	MUSSOL, 6 - CALVIA
1	44335	SANTA MARIA DE GUIA	LAS PALMAS	MARQUES DEL MUNI, 16
	45340	PUENTE VILLARENTE	LEÓN	CAMINO DE SANTIAGO, 18
	00105	MADRID	MADRID	WWW.LOTERIASYAPUESTAS.ES
	96010	MADRID	MADRID	MARIO CABRÉ, 31
8		CARTAGENA	MURCIA	PASEO DE ALFONSO XIII, 27
	54655	LOS DOLORES	MURCIA	AVDA. SAN JUAN BOSCO, 25
	67405	ICOD DE LOS VINOS	SANTA CRUZ DE TENERIFE	SAN AGUSTIN, 80
4	68660	LA OROTAVA	SANTA CRUZ DE TENERIFE	C.C. VILLA 2 LOCAL 68-A
8	67325	SAN CRISTÓBAL DE LA LAGUNA	SANTA CRUZ DE TENERIFE	OBISPO REY REDONDO, 11
2	72090	CONSTANTINA	SEVILLA	MESONES, 28
	82270	TORRENT	VALENCIA/VALÈNCIA	SEDAVI ,56

REINTEGROS

4 8 0



**Lotterías y Apuestas
del Estado**

DIRECCIÓN DE COMUNICACIÓN

Telf: 91 596 27 74 - 25 23

prensa@selae.es - www.loteriasyapuestas.es